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REF. BCN7275

Pris vid förfrågan Takvåning - Såld
Nybyggd takvåning med 4 Sovrum med 365m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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ÖVERBLICK

Extraordinär takvåning med 3 stora terrasser i en utmärkt
nyutveckling på Avinguda Diagonal.

Denna magnifika 312 m² takvåning kronar den helt nya utvecklingen som ligger vid
nummer 331 av Avinguda Diagonal och upptar hela våningen. Byggnaden erbjuder
concierge-service, hiss, parkeringsmöjligheter och en elegant gemensam terrass med
vattenfunktioner.

Med en främre och en bakre terrass på totalt 90 m² och en 140 m² privat takterrass,
har takvåningen rikligt utomhusutrymme för att sola, äta utomhus och
kvällsunderhållning med fantastisk utsikt över staden.

Vid ankomsten till denna fastighet finner vi en unik, rymlig entré med välvda tak och
dekorativa funktioner. Vardagsrummet består av en 56 m² stor vardagsrum, matsal,
separat köksdisplay, tvättstuga, gästtoalett och service sovrum och badrum. Detta
område är söderläge, med en terrass över den inre uteplatsen.

Nattområdet erbjuder 2 inredda dubbelrum med eget badrum och ett sensationellt 33
m² stort sovrum med omklädningsrum och komplett badrum med dusch och badkar
och direkt tillgång till en rymlig terrass med privilegierad utsikt över Sagrada Familia.

Ett andra vardagsrum ger tillgång till ett torn med direkt tillgång till 140 m² terrassen
där vi kan njuta av en spektakulär utsikt över Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn7275

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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